Российская Федерация
Курганская область

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2025 № 728

О присвоении  Зайцеву  В.Е.  звания
«Почетный  гражданин  города
Шадринска»

Рассмотрев  протокол Комиссии по наградам муниципального  образования  – город
Шадринск от 21.03.2025 № 47, руководствуясь решением Шадринской городской Думы от
21.02.2018 № 300 «О муниципальных наградах и поощрениях муниципального образования –
город  Шадринск»,  статьей  31  Устава  муниципального  образования  –  город  Шадринск,
Шадринская городская Дума решила:

За мужество и героизм, проявленные в годы Великой Отечественной войны 1941-1945
гг., и добросовестный труд в послевоенные годы присвоить звание «Почетный гражданин
города  Шадринска»  Зайцеву  Виталию  Евлампьевичу,  участнику  Великой  Отечественной
войны 1941-1945 гг.

Председатель Шадринской городской Думы                                       В.И. Пикалин